menta probari posset, firmitatis robur et effectum coram ipsis et iudiciis in exccucione

iuris et facti deberet per omnia obtinere. Et cum iidem Henricus et Bertholdus per

bonas et valentes litteras plebanum ecclesie Sancti La.urencii Erfordensis, ipsam

5 ecclesiam et ipsos nomine eorundem et parrochialium ibidem nomine procuratorio ad

manum fidelem in possessione molendini quod dicitur Nuwemûl siti in Varila, unius

mansi et. dimidii sitorum in campis ville eiusdem emptione racionabili docuerint se

fuisse per decem annos et amplius in possessione eciam pacifica et quieta. quibus

omnibus nichil contrarium doctum fuit vel ostensum, set a possessione molendini [et]

io mansorum predictorum se fuisse eiectos et esse per ipsum Rudolfum contra iusticiam

spoliatos, petentes sibi possessionem eorundem bonorum cum instancia sentencialiter

restitui atque reddi, quare communis iuris, nostra et omnium presencium sentencia

approbante" sentenciavimus, sentenciamus et in hiis scriptis sentenciando pronunciamus,

predictos Henricum et Bertoldum nomine procuratorio plebani ecclesie Sancti Laurencu

15 et parochialium inibi prefatorum in possessionem molendini et mansorum pretactorum

posse et debere restitui iusticia exigente et ipsum Rudolfum tamquam violentum occu-

patorem et detentorem illicitum removeri.

Act. et dat. anno Domini MCCCXV, IIII. Idus Novembr.

In quorum omnium evidenciam firmiorem presentes litteras scribi et dari fecimus

20sigilli generalis pacis munimine roboratas. Presen[tibus] Mo de Bûtwitz, Her-

manno Goltacker, Henrico de Schouwenvorst, Con[rado] de Ilmene~ lohanne de

Kollede civibus Erfordensibùs et aliis quam [pluribus]

328. SCRIPTUM LUDEWICI PRO EPISCOPO FRI SINGE N81.

1315. Nov.21.

M OW~M~e dep~'f~M~M. jE' ~<c/M~ec& ~i's~)-~ .FWsM~eM. 7~~ p. -C.

2?dt~OKe!tt'epe<MKMS..

~oAMte~,Reg. Lud2v. j). 10 M)'.161.

Cf. Reg. ZM~. nr. 160.

Wir Lud(wich) von Gotes genaden etc. verjehen etc., wan unser lieber fürst der

30ersam bischof Chunr(at) von Frisingen sein gült und sein gut ein michelteil ligent hat

under des hertzogen gewalt von Oesterreich und er an dem selben gut grozzen schaden

mocht wol nemen von dem von Oesterreich, ob er ze disen zeiton seinen lehen von

uns empfieng, haben wir in und sein gotshaus von besundern genaden besorget und

haben in uberhebt, daz or ainen lehen ze disen zeiten nilit sul emphahen, biz der chriech

95zwischen uns und dem von Oesterreich werde beriht und vollendet. Und suten in auch

darumb in der frist nihtes derwingen oder benaten und haben im auch die selben frist